2

2
ВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№ 22                                                                                               17.05.2022 ГОДА
Периодическое печатное издание
Совета депутатов  Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.05.2022 г.                                                                                                 № 22
Об отмене постановления администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.12.2013 г № 47 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.12.2013 г № 47 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области», считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                     В.А. Ильюшенко

Иёсполнитель:
Чебыкина С.Н., 36-144

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.05.2022 г.                                                                                                 № 23
Об отмене постановления администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.03.2015 г № 7 Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных внутри поселковых дорог и обустройство улично-дорожной сети элементами благоустройства на территории муниципального образования Верх-Майзасского сельсовета на период 2015-2017 гг»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.03.2015 г № 7 Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных внутри поселковых дорог и обустройство улично-дорожной сети элементами благоустройства на территории муниципального образования Верх-Майзасского сельсовета на период 2015-2017 гг»», считать утратившим силу.
5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                     В.А. Ильюшенко

Иёсполнитель:
Чебыкина С.Н., 36-144

[bookmark: _GoBack]

Верх-Майзасский            Периодическое печатное издание № 22 17 мая 2022 года
Вестник                            Адрес:  632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                         ул.Нарымская, 30
                                           Подписано к печати: 17.05.2022 г. Тираж 10 экз.